
Nejprodávanější 
produkty 3M 
pro lepení 
a čištění.

Průmyslová sprejová lepidla 
Ověřeno profesionály

Navštivte 3M stránky se seznamem 
našich partnerů:
www.3M.cz/sprejovalepidla

Základní řada  
sprejových lepidel a čističe

Potřebujete sprejové lepidlo 
nebo čistič od 3M pro skvělé 
pracovní výsledky?

ZAKLADNI 
RADA

3M™ lepidla ve spreji jsou 
mimořádně univerzální: 
od lepení papíru 
až po lepení kovů



Základem úspěšné aplikace je rychlý výběr 
správného produktu. Výhody nového balení 3M 
sprejových lepidel:

•  výběr výrobku snadno a rychle díky zřetelným 
symbolům

•  nové barevné značení a velké číslice – rychlá 
identifikace

Díky rozsáhlému sortimentu sprejových lepidel 
má 3M řešení pro všechny vaše aplikace.

Pro dobrý výsledek vaší práce.

3M™ průmyslový čistič 
pro obecnou údržbu 
a čištění

•  Rozpouští a odstraňuje nečistoty, 
olej, inkoustové barvy, mastnotu, 
dehet i různá netvrdnoucí lepidla

•  Čistí bez nutnosti agresivní 
chemie a dlouhé doby působení 
po nástřiku, neničí čištěný 
podklad

•  Usnadňuje přípravu povrchu 
před lepením

•  Svěží vůně citrusů

3M™ Hi-Strength 90 
sprejové lepidlo 
pro náročné aplikace
•  Mimořádně vysoká lepivost 

pro vysokou počáteční přilnavost 
a dostatek času k dosažení 
správné pozice lepených 
materiálů 

•  Vytváří jemnou lepicí vrstvu 
bez bublinek

•  Mezi typické oblasti použití patří 
výroba nábytku, aranže vitrín, 
výstavnictví, speciální podlahové 
úpravy vozidel a povrchová 
úprava pracovních ploch

Navštivte naši webovou stránku: základní řada 
3M sprejových lepidel a čističe pro potřeby 
údržby, oprav a běžného provozu
www.3M.cz/sprejovalepidla

3M™ Foam Fast 74 
sprejové lepidlo na pěnové 
materiály a textil
•  Rychleschnoucí lepidlo vytvářející 

jemnou lepicí vrstvu bez bublinek
•  Lepí pěnu okamžitě a bez poškození 

jejího povrchu
•  Vytvoření spoje od 15 sekund 

do 30 minut
•  Ideální pro lepení pružné uretanové 

či latexové pěny k řadě podkladů, 
např. dřevo, kov, textil a další

3M™ Super 77™  
víceúčelové  
sprejové lepidlo
•  Rychlé a důkladné lepení širokého 

spektra lehkých materiálů
•  Nízká míra vsakování eliminuje potřebu 

stahování lepených podkladů a dlouhý 
čas vytvrzování

•  Lepí papír, lepenku, textil, izolace, plasty, 
kovy, dřevo a další povrchy

•  Mezi typické způsoby použití patří 
obecné montážní práce, provizorní 
uchycení, paletizace a lepení štítků


